
 
 
 
 
 
 
 

Av. Porto Alegre, n°2525, Centro – Sorriso/MT – CEP: 78890-000 | Tel.: (66) 3545-4700 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N°020/2019 

CONTRATO N.º 103/2019 

 

ERRATA  

 

 

  Através da presente ERRATA retifica o Sexto Aditivo do Contrato n.º 

103/2019, formalizado na data de 06/04/2023, em sua CLAUSULA TERCEIRA - DA 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, onde se lê:  

 
ÓRGÃO 

 
DOTAÇÃO 

   PROJ/ATIVIDADE 
ELEMENTO 

DESPESA 
COD 
RED 

VALOR 
EMPENHAR 

2022 

VALOR 
EMPENHAR 

2023 

SECRETARIA DE 
OBRAS E 

SERVIÇOS 
PUBLICOS 

05.001.15.452.0029.2040 

EXECUÇÃO DE 
PROJETOS 

DE COLETA, 
DESTINAÇÃO E 

RECICLAGEM DE 
LIXO 

33.90.39 290 
R$ 

3.677.219,40 
  R$ 

1.375.448,47 

(...) Leia-se “CLAUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA”  

 
ÓRGÃO 

 
DOTAÇÃO 

   PROJ/ATIVIDADE 
ELEMENTO 

DESPESA 
COD 
RED 

VALOR 
EMPENHAR 

2023 

VALOR 
EMPENHAR 

2024 

SECRETARIA DE 
OBRAS E 

SERVIÇOS 
PUBLICOS 

05.001.15.452.0029.2040 

EXECUÇÃO DE 
PROJETOS 

DE COLETA, 
DESTINAÇÃO E 

RECICLAGEM DE 
LIXO 

33.90.39 290 
R$ 

3.677.219,40 
  R$ 

1.375.448,47 

(...) 

  Por ser essa expressão da verdade, firma a presente para que surta seus 

jurídicos e legais efeitos. 

 

  Sorriso (MT), 27 de abril de 2023. 

 

 

 

_______________________________________ 
MARISETE MARCHIORO BARBIERI  

PREGOEIRA 

 


